
Zarządzenie nr WAO.0050.39.2022 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 14 lutego  2022 r. 

 
 

w sprawie  odwołania Zastępcy Burmistrza Łomianek. 
 

 
Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz § 48 ust. 2 pkt 6 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr WAO.0050.28.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 31 stycznia 2022 r. 
zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. 
 

1. Odwołuję z dniem 14 lutego 2022 roku Pana Witolda Gawdę ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę, z zachowaniem  
3-miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie 31 maja 2022 r.  

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-02-14T17:55:35+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




